s
 ～ 情報を価値あるインテリジェンスへ ～

Busines  Intel igence セミナー セセミミナナーー  BBuussiinneessss  IInntteellllliiggeennccee

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度株式会社 東北システムズ・サポートでは「Business Intelligence セミナー」を開催する運びとなりました。

ご多用中、まことに恐縮ですが、ご来場賜りますようご案内申し上げます。       敬具

平成 18 年４月吉日

『セミナー開催のご挨拶』

 株式会社東北システムズ・サポート

営業統括取締役部長 高橋

『ビジネスインテリジェンスのご紹介

 株式会社日立東日本ソリューションズ

ビジネスソリューション本部

『ビジネスインテリジェンスツールの

 株式会社日立東日本ソリューションズ

ビジネスソリューション本部

『ビジネスインテリジェンスツールを

 株式会社白木屋

デジタルオフィス営業部 取締

『株式会社白木屋様向け導入事例の

 株式会社東北システムズ・サポート

ストラテジックビジネス推進部

【日加時】  2006 年 4 月 25 日（火） 13：30 ～ 16：20 （受付開始 13：00）
【主加催】  株式会社日立東日本ソリューションズ
【主 催】  株式会社東北システムズ・サポート
【定加員】  25 名
【参加費】 無料
【場加所】  株式会社東北システムズ・サポート 本社 4F

仙台市宮城野区田子 1－3－14

TSS本社

至石巻 福田大橋 至苦竹

JR仙石線

国道４５号線

仙台高等技術
専門校

代ゼミ寮

福田町駅

当日はセミナー会場内に、ビジネスインテリジェ

休憩やセミナー終了後などのお時間に是非とも

      13:30～13:40

伸也

』       13:40～14:20

BI ソリューション部 部長 千葉 憲昭

デモンストレーション』    14:20～14:40

BI ソリューション部 船橋 麻衣子

導入したポイント』    15:00～15:40

役部長 佐藤 均様

ご紹介』      15:40～16:20

 開発１グループ リーダー 馬場 峰子

セ ミ ナ ー 内 容

FAX 申込書は裏面 >>

ンスツールに関連した、さまざまな実機デモをご用意いたしております。

ご覧下さい。

株式会社東北システムズ・サポート

ストラテジックビジネス推進部 行き

セ ミ ナ ー 参 加 申 込 書

お申込み受付期間 ： 2006 年 4 月 3 日（月） ～ 2006 年 4 月 18 日（火）

準備の都合上、ご出席を確認させていただいております。

本申込書に必要事項をご記載の上、FAX にてお申込み下さい。

【 お問合せ先 】 株式会社東北システムズ・サポート   TEL：022-259-9806

【 お問合せ先 】 ストラテジックビジネス推進部 小野寺、佐藤

 FAX : 022-259-8249

Business Intelligence セミナー ～情報を価値あるインテリジェンスへ～

開催日時： 2006 年 4 月 25 日（火） 13：30～16：20 （開場・受付開始 13：00）

開催場所： 株式会社東北システムズ・サポート  仙台市宮城野区田子 1－3－14 本社 4F

◆ 申込者様情報 ◆

貴社名

ご住所

TEL  （      ）      － FAX  （      ）      －

所属 ・ ご役職名 お名前 E-Mail

本申込書にご記入いただきました個人情報につきましては、本セミナー開催・運営目的のために利用させていただきます。

駐車場のご利用 する    ・    しない どちらかに○を付けて下さい

※駐車場には限りがございますので、大変恐れ入りますがお車でのお越しは一企業様一台までとさせていただきます。

Tohoku Systems Support

	FAX
	Tohoku Systems Support